

- ・この一覧は特定原材料および特定原材料に順ずるもの(計28品目)の商品への使用を示したもので、商品を選ぶ際の参考にして頂くためのものです。
- ・お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- ・製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
- ・28品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お答えにお時間を頂く場合がございます。

- 原材料として使用しています。
- ▲ 原材料としての使用はありませんが、同じ施設内の別の製品での使用があります。
- 原材料として使用していません。

定番商品	特定原材料 (7品目)							特定原材料に順ずるもの (21品目)																				
最終更新日:2024.9.27	小麦	乳成分	卵	落花生	えび	かに	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
定番商品																												
焼きたてチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
アップルパイ/アップルパイ-half	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	●	▲	▲
とろ〜りプリン	▲	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	-	▲	▲
にこにこりくろーる/りくろーる-half	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
おやつろーる	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
洋生菓子																												
サクパイ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
笑顔シュー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
いちごとバナナのまるまるケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	●	-	-	▲	-	▲	▲	▲
プリンとバナナのまるまるケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	●	-	-	▲	-	▲	▲	▲
いちごショート	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
フルーツショート	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	▲	▲
いちごグラッチェ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
フルーツグラッチェ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	●	-	▲	▲	▲
リッチショコラ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	●	▲
生チョコケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	●	▲
フルーツタルト	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	●	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	●	-	▲	▲	▲
和菓子																												
軍配大関	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
焼き菓子																												
ちょこれい党	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
まっちゃ党	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
薪パイ	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
プチパイ	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
ニコニコりくろーる-マドレーヌ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
バタークッキー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
りくろーる森のクッキー	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
ほんわかクッキー	●	●	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
その他																												
はいチーズ!	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	▲
ラ・フランス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-